

Radom, dnia 12 kwietnia 2016 r.

Znak sprawy: PI-P.271.1/P/2016

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie:
„Budowa trzech budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy
ul. Rapackiego/Sempołowskiej w Radomiu.”**

Zamawiający – RTBS „Administrator” Sp. z o.o. w Radomiu działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie „Budowa trzech budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Rapackiego/Sempołowskiej w Radomiu.”

Zapytanie 1:

(pisownia oryginalna)

Czy krawędzie otworów drzwiowych do lokali mieszkalnych mają być wycenione zgodnie z opisem aranżacji (obudowa z płyt meblowych w kolorze złoty dąb) czy należy wycenić tutaj portal drzwiowy?

Odpowiedź na zapytanie nr 1:

Krawędzie otworów drzwiowych do lokali mieszkalnych należy wycenić jako portal drzwiowy w systemie producenta drzwi, zachowując wygląd z projektu aranżacji wnętrz przestrzeni wspólnych.

Zapytanie 2:

(pisownia oryginalna)

Czy ilość zbrojenia na przebiegu w płytach stropowych (poz. 193; budowlany) nie jest za mała?

Odpowiedź na zapytanie nr 2:

Summaryczna liczba listew dyblowych wynosi 240szt. Z tym że listwy oznaczone „Z1” składają się z dwóch „podlistew” – zgodnie ze szkicem na rysunkach (14 listew)+opis:
Dyble: 28xJAD-2/10/195-280 (70/140/70) ustawionych wzdłuż w jednej linii.

UWAGA!!!

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i obowiązują wszystkich Wykonawców.

WICEPREZES ZARZĄDU

Igor Marszałkiewicz

WICEPREZES ZARZĄDU

Lech Barszcz